浙江省交通运输厅文件
浙交〔2017〕103号
关于发布《预应力张拉智能控制系统技术指南》和《施工现场门禁系统技术指南》的通知

各市交通运输局（委）、义乌市交通运输局：
为贯彻落实交通运输部打造“品质工程”要求，进一步提升工程建设质量安全水平，省厅组织省交通工程监管局编制了《预应力张拉智能控制系统技术指南》和《施工现场门禁系统技术指南》，经专家评审通过，现予试行。

请各有关单位在实践中注意积累资料、总结经验，并将有关意见和建议及时函告省交通工程监管局（地址：杭州市萧山区宁围镇利华路899号，邮政编码：311215，电话：0571-83789663），以便修订时参考。

浙江省交通运输厅
2017年7月6日
抄送：部公路局、安全与质量监督管理司，省公路局、省交通工程监管局、咨询公司，省交通集团公司，省交通设计院。
浙江省交通运输厅办公室
 2017年7月6日印发
－ 2 －
－ 1 －